



ECCO HOLIDAY Z NAMI

Lista organizatorów Merlin.X wydłużyła się o kolejnego profesjonalistę z dziedziny wyjazdów do Egiptu, Hiszpanii, Grecji, Maroka, Portugalii, Tunezji, Ukrainy i na Cypr a także krajów egzotycznych. Touroperator ten zaprasza Państwa do najpiękniejszych zakątków tych Państw.

Dbając o spełnienie indywidualnych potrzeb każdego Klienta Ecco Holiday przygotował dla Państwa szeroką ofertę ponad 350 hoteli. Wśród nich znajdziecie Państwo ekskluzywne hotele z najprzeróżniejszymi atrakcjami i udogodnieniami dla najbardziej wymagających Klientów. Oczywiście znajdą również Państwo oferty na mniej wymagających i na każdą kieszeń.

To już ponad 30 organizator w systemie rezerwacyjnym Merlin.X, który nie tylko udostępnia swoje oferty, ale również pliki z ofertami w formie xml.



TROPICAL ISLANDS Największy Tropikalny Park Rozrywki w Europie już w Merlin.X

Tropikalna roślinność, dwa kompleksy basenowe: Laguna Bali i Morze Południowe, plaża z leżakami, najwyższe zjeżdżalnie wodne w Niemczech, strefa Wellness i Spa; to wszystko czeka na Nas zaledwie 60 km, od zachodnich granic Polski.

Bez względu na porę roku, 365 dni w roku i 24 godziny na dobę możemy przenieść się w egzotyczną krainę, która ukryta jest pod sklepieniem ogromnej samonośnej hali. Niezmienna temperatura powietrza 25 do 26°C i ciepła woda od 28 do 32°C pozwoli nam na niezwykłą zabawę w wodzie i na plaży. Gdy znudzimy się pływaniem możemy zagrać w golfa albo w siatkówkę, pójsć do Tropikalnego Lasu i Tropikalnej wioski na spacer.

Dzieci zapraszamy do Klubu Tropino na trampoliny, wspinaczkę i inne atrakcje. Dorośli mogą wypocząć i zrelaksować się w strefie Wellness i Spa: kilka rodzajów saun, jacuzzi oraz masaże i zabiegi kosmetyczne. 6 Restauracji zapewni nam posiłki od egzotycznych specjalów po tradycyjne dania kuchni europejskiej, wysmienite desery i drinki. Dodatkowo specjalna 3 daniowa kolacja z rezerwacją stolików podczas codziennego wieczornego "Show" na scenie Morza Południowego. Kto chciałby zostać u Nas na dłużej może skorzystać z noclegu w namiotach lub z pakietu hotelowego.

Informacje i rezerwacje w języku polskim pod nr tel.: 071 784 60 60 oraz w Merlin.X.

Tropical Islands
Tropical-Islands-Allee 1
D-15910 Krausnick

Podsumowanie szkoleń Merlin.X

Szanowni Państwo,
Właśnie zakończył się nasz cykl szkoleń z zakresu wyszukiwarki i maski rezerwacyjnej.
Celem szkoleń było przybliżenie Państwu informacji niezbędnych do prawidłowego zakładania rezerwacji poprzez system Merlin.X. Myślimy, że udało nam się przekazać naszą wiedzę, która pozwoli Państwu łatwiej i szybciej poruszać się po naszym systemie rezerwacyjnym.

Mamy również nadzieję, że informacje których dostarczyliśmy pozwoliły odpowiedzieć na wszystkie nurtujące Państwa zagadnienia, dotyczące wyszukiwarki czy też maski rezerwacyjnej.

Dziękujemy Państwu bardzo serdecznie za liczne przybycie na szkolenia, oraz życzymy wielu zdecydowanych klientów. Jeśli pojawią się jakieś problemy w obsłudze systemu Merlin.X zapraszamy Państwa do działu supportu, który służy pomocą pod nr telefonu: 071 785 92 70-71.

Wyszukiwarka Merlin.X

1. Szukaj	2. Miejsce	3. Hotel	4. Termin	5. Alternatywy	6. Rezerwacja
Cel podróży dowolny	Wyjazd / Wylot z dowolny	Liczba dorosłych 2 os.			
Podróż od 14.07.2008	Powrót do 03.08.2008	Okres 6-8 dni	Cena max.	1. Dziecko --	2. Dziecko --
				3. Dziecko --	
POWERED BY MERLIN X EASY-PAX				Wiecej opcji	Szukaj

Chcąc sprostać oczekiwaniom Agentów udostępniliśmy wyszukiwarkę Merlin.X dla Klientów.

Dzięki łatwej konfiguracji i instalacji na stronie możecie Państwo w łatwy i prosty sposób udostępnić swoim obecnym i przyszłym Klientom dostęp do ofert touroperatorów. Prezentowane imprezy pokazują się w sposób łatwy i przejrzysty. Klient ma szansę zapoznać się z ofertą Organizatora oraz przeczytać przydatne

informacje na temat kraju, kultury, a także zobaczyć opis hotelu i wykres cenowy na najbliższy okres.

Dostęp do panelu konfiguracyjnego zapewnia łatwą zmianę wszystkich opcji i parametrów. Tutaj można stworzyć układ, kolorystykę, a także elementy graficzne oraz dopasować szerokość wyszukiwarki do własnej strony internetowej.